Бюджетное  учреждение  социального  обслуживания  Вологодской  области
«КОМПЛЕКСНЫЙ  IЩНТР  СОЦИАЛЬНОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ  КИРИЛЛ9ВСКОГО  РАЙОНА»

(БУ  СО  ВО  «КЦСОН  Кирилловского  района»)

ПРИКАЗ

г. Кириллов

от  01 декабря  2020 года 	 №  213

О  внесении  изменений
в  приказ  от  18.03.2020 г. №  39

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  бюджетном  учреждении  социального
обслуживания  Вологодской  области  «Комплексный  центр  социального
обслуживания  населения  Кирилловского  района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  п.1 приказа  БУ  СО  ВО  «КЦСОН  Кирилловского
района» от  18.03.2020 года  №  39 «О  создании  рабочей  группы  по  реализации
Комплекса  мер», изложив  в  новой  редакции :

«1. Создать  рабочую  группу  по  реализации  мероприятий  Комплекса  мер  в
следующем  составе:

- Левина  Ольга  Николаевна, заместитель  директора, руководитель  рабочей
группы;
- Крутова 	Елена 	Владимировна, 	заведующий 	социально-
реабилитационного  отделения  для  инвалидов, заместитель  руководителя
рабочей  группы;
- Сибирякова  Анастасия  Павловна, специалист  по  социальной  работе
социально-реабилитационного  отделения  для  инвалидов;
- Рассказова  Елена  Валентиновна, специалист  по  социальной  работе
социально-реабилитационного  отделения  для  инвалидов;
- Лукшина  Инна  Евгеньевна, заведующий  отделением  по  работе  с  семьей  и
детьми;
- Кокарева  Наталия  Павловна, психолог  отделения  по  работе  с  семьей  и
детьми;
- Воробьева  Елена  Игоревна, специалист  по  социальной  работе  отделения
по  работе  с  семьей  и  детьми;
- Обухова  Светлана  Анатольевна, заведующий  отделением  социального
обслуживания  на  дому  граждан  пожилого  возраста  и  инвалидов.».

Специалисту  по  кадрам  Сироткиной  О.В., ознакомить  Сибирякову
Анастасию  Павловну  с  приказом  под  роспись.

Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания .

Директор 	 Е.Н  Абакшина

	00000001